
 

 

GMINA KORONOWO 
PLAC ZWYCIĘSTWA 1 
86-010 KORONOWO 
 

ZP.271.1.15.1.2021                 Koronowo, dnia 21 czerwca 2021 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty 
budowlane pn. Rozbudowa remizy strażackiej we Wtelnie 
 
 Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), 
Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:  
 
 
Pytanie 1  
Czy jest możliwe fakturowanie częściowe co miesięczne? 
  
Odpowiedź: 
Rozliczenie za przedmiot umowy będzie odbywać się fakturami częściowymi w systemie 
rozliczeń miesięcznych oraz fakturą częściową.  
 
Pytanie 2  
Czy po stronie Wykonawcy leży uzyskanie pozwolenia na użytkowanie?  
 
Odpowiedź: 
Tak, po stronie wykonawcy leży uzyskanie pozwolenia na użytkowanie w imieniu Inwestora. 
 
 
 
 


		2021-06-22T12:42:14+0200
	PIOTR KRZYSZTOF KAZIMIERSKI




